k0 2t zen 982
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIiPIO DE VALE REAL

EDITAL N2 012/2025
O Municipio de Vale Real torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRATICA
1.1. O Relatdrio de Notas Oficiais da Prova Pratica encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes as Notas Preliminares da Prova Pratica poderdo consultar o
resultado dos seus recursos na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Vale Real, 22 de outubro de 2025.

Marcelo Antbnio Bettega,
Prefeito Municipal de Vale Real/RS.

Pagina 1 de 3 Iegalle



Inscrigao

2415628
2408419
2410963
2408339

Inscrigao

2413347
2409769
2414884
2410033

Inscrigdo

2415855
2408508
2412556
2412558
2408746
2411774
2411589
2413257
2408402
2415192
2415996
2408461
2409246
2415813
2411050
2408895
2415528
2415839
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIiPIO DE VALE REAL

Anexo Unico - Notas Oficiais da Prova Pratica

Auxiliar de Limpeza

Candidato(a)

ALINI APARECIDA DE OLIVEIRA
JESSICA ELIAS HOLDORF
SANDRA ALICE RUSCHEL

ZELI TERESINHA DE OLIVEIRA

Merendeira

Candidato(a)

JOSELAINE SINARA ARENHARDT
MARIA GORETE ERMEL
MARILUZE CINARA JACOBY DIAS
QUELIN MARTINI

Motorista

Candidato(a)

ALLAN MATUNAGA DA SILVA
ANDERSON MENEZES DE OLIVEIRA
ARIELA MAQUEL TEIXEIRA LINDHOLZ XAVIER
ATHUS GUMMERSBACH SANTOS*
CELSO MULLER
DEBORA COUGO SOARES
ERNANE PADILHA DA SILVA
FRANCO GRAZIADEI FERNANDES
JEISON DOTTO ARIOTTI
JEISON VIEIRA LOPES
JOAO EDUARDO BARBIERI
JUSSIE KREWER
KAISON BONIATTI PAZ
MAGNUS RENAN DE VARGAS
NILTON CESAR BAIRROS FERREIRA
ROGER DE SOUZA
ROGERIO ALEXANDRE DAS CHAGAS
VAGNER MALLET DE SOUZA
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Nota da Prova Pratica

17,00
12,00
17,00
19,00

Nota da Prova Pratica

18,00
Ausente
18,00
19,00

Nota da Prova Pratica

18,00
0,00
15,00
0,00
20,00
Ausente
13,00
Ausente
20,00
20,00
20,00
Ausente
20,00
20,00
20,00
20,00
0,00
20,00

Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Resultado

Aprovado
Reprovado
Aprovado

Aprovado

Resultado

Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado

Aprovado

legalle



Inscrigdo

2408750
2415222
2408443
2408963
2408323
2409286
2409557
2415665
2415331
2414223

Inscrigdo

2412809
2408901
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MUNICIiPIO DE VALE REAL

Operador de Maquinas

Candidato(a)

CELSO LUIS NORONHA
ELIZEU DE MATTOS
FERNANDO HENRIQUE SCHWANTZ
ITACIR RASADOR

JOSE LiDIO DE SOUZA BUENO

JULIANO ANDRE BARANZELLI
LEANDRO DOS SANTOS SANTANA
ONIRO BORDIN DE FREITAS FILHO

RENE DIEL
SAMARONI TOMAZZONI FOCCHESATO

Operario

Candidato(a)

EVANDRO MARQUES MOREIRA
GUSTAVO KUNZ

*Candidato concorre pela reserva de vagas para Pessoas com Deficiéncia
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Nota da Prova Pratica

18,00
9,00
20,00
20,00
20,00
18,00
16,00
Ausente
16,00
20,00

Nota da Prova Pratica

20,00
20,00

Resultado

Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado

Aprovado

Resultado

Aprovado

Aprovado

legalle



