

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE VALE REAL

EDITAL Nº 012/2025

O Município de Vale Real torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA

1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Vale Real, 22 de outubro de 2025.

Marcelo Antônio Bettega, Prefeito Municipal de Vale Real/RS.





CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE VALE REAL

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Prática

Auxiliar de Limpeza

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2415628	ALINI APARECIDA DE OLIVEIRA	17,00	Aprovado
2408419	JÉSSICA ELIAS HOLDORF	12,00	Aprovado
2410963	SANDRA ALICE RUSCHEL	17,00	Aprovado
2408339	ZELI TERESINHA DE OLIVEIRA	19,00	Aprovado

Merendeira

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2413347	JOSELAINE SINARA ARENHARDT	18,00	Aprovado
2409769	MARIA GORETE ERMEL	Ausente	Reprovado
2414884	MARILUZE CINARA JACOBY DIAS	18,00	Aprovado
2410033	QUELIN MARTINI	19,00	Aprovado

Motorista

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2415855	ALLAN MATUNAGA DA SILVA	18,00	Aprovado
2408508	ANDERSON MENEZES DE OLIVEIRA	0,00	Reprovado
2412556	ARIELA MAQUEL TEIXEIRA LINDHOLZ XAVIER	15,00	Aprovado
2412558	ATHUS GUMMERSBACH SANTOS*	0,00	Reprovado
2408746	CELSO MULLER	20,00	Aprovado
2411774	DEBORA COUGO SOARES	Ausente	Reprovado
2411589	ERNANE PADILHA DA SILVA	13,00	Aprovado
2413257	FRANCO GRAZIADEI FERNANDES	Ausente	Reprovado
2408402	JEISON DOTTO ARIOTTI	20,00	Aprovado
2415192	JEISON VIEIRA LOPES	20,00	Aprovado
2415996	JOAO EDUARDO BARBIERI	20,00	Aprovado
2408461	JUSSIE KREWER	Ausente	Reprovado
2409246	KAISON BONIATTI PAZ	20,00	Aprovado
2415813	MAGNUS RENAN DE VARGAS	20,00	Aprovado
2411050	NILTON CESAR BAIRROS FERREIRA	20,00	Aprovado
2408895	ROGER DE SOUZA	20,00	Aprovado
2415528	ROGERIO ALEXANDRE DAS CHAGAS	0,00	Reprovado
2415839	VAGNER MALLET DE SOUZA	20,00	Aprovado



CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE VALE REAL

Operador de Máquinas

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2408750	CELSO LUIS NORONHA	18,00	Aprovado
2415222	ELIZEU DE MATTOS	9,00	Reprovado
2408443	FERNANDO HENRIQUE SCHWANTZ	20,00	Aprovado
2408963	ITACIR RASADOR	20,00	Aprovado
2408323	JOSÉ LÍDIO DE SOUZA BUENO	20,00	Aprovado
2409286	JULIANO ANDRE BARANZELLI	18,00	Aprovado
2409557	LEANDRO DOS SANTOS SANTANA	16,00	Aprovado
2415665	ONIRO BORDIN DE FREITAS FILHO	Ausente	Reprovado
2415331	RENE DIEL	16,00	Aprovado
2414223	SAMARONI TOMAZZONI FOCCHESATO	20,00	Aprovado

Operário

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2412809	EVANDRO MARQUES MOREIRA	20,00	Aprovado
2408901	GUSTAVO KUNZ	20,00	Aprovado

^{*}Candidato concorre pela reserva de vagas para Pessoas com Deficiência

